
U.Coll.Terre Vigneti Pietra da Cantoni
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2019

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

148.003,12

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 0,00 7.000,00 2.500,00

2.500,00

2.500,00 2.500,00

7.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 176.996,30 310.031,00 263.630,00

440.626,30

250.000,00 250.000,00

427.947,59

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 16.455,00 120.700,00 128.200,00

144.655,00

121.500,00 121.500,00

125.837,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 0,00 80.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

80.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 11.515,21 137.000,00 136.000,00

147.515,21

136.000,00 136.000,00

148.472,31

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

204.966,51 654.731,00 530.330,00

735.296,51

510.000,00 510.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 204.966,51 previsione di competenza

previsione di cassa

654.731,00 530.330,00

735.296,51

510.000,00 510.000,00

789.256,90

937.260,02
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