

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2019	previsioni di cassa	148.003,12	0,00		

U.Coll.Terre Vigneti Pietra da Cantoni

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	7.000,00 7.000,00	2.500,00 2.500,00	2.500,00	2.500,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	176.996,30	previsione di competenza previsione di cassa	310.031,00 427.947,59	263.630,00 440.626,30	250.000,00	250.000,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	16.455,00	previsione di competenza previsione di cassa	120.700,00 125.837,00	128.200,00 144.655,00	121.500,00	121.500,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	80.000,00 80.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	11.515,21	previsione di competenza previsione di cassa	137.000,00 148.472,31	136.000,00 147.515,21	136.000,00	136.000,00
TOTALE TITOLI		204.966,51	previsione di competenza previsione di cassa	654.731,00 789.256,90	530.330,00 735.296,51	510.000,00	510.000,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		204.966,51	previsione di competenza previsione di cassa	654.731,00 937.260,02	530.330,00 735.296,51	510.000,00	510.000,00